
                                     ZARZĄDZENIE  NR  47/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  28 marca 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.: Nr 19/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.; Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2019 r.;  Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.;  Nr 87 Rady Miasta

Konina z dnia 27 marca 2019 r.; -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      516 358 389,91

         zastępuje się kwotą 517 880 829,91

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  356 242 712,31

         zastępuje się kwotą 357 765 152,31

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        340 691 462,31

         zastępuje się kwotą 342 213 902,31

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 59 438 640,00

     zastępuje się kwotą 59 444 238,00

Strona 1



W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 0,00 0,00 1 522 440,00 5 598,00

85219 2010 5 598,00 5 598,00

85230 2030 1 516 842,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 1 522 440,00 5 598,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 540 485 873,91

zastępuje się kwotą 542 008 313,91

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      340 829 500,31

zastępuje się kwotą 342 351 940,31

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      330 181 740,42

zastępuje się kwotą 331 704 068,42

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 59 438 640,00

  zastępuje się kwotą 59 444 238,00

         b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      10 647 759,89

zastępuje się kwotą 10 647 871,89

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4300 5 000,00

4430 5 000,00

750 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

75023 4210 2 000,00

75095 20 000,00 0,00 18 000,00 0,00

4210 18 000,00

4300 20 000,00

754 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

75412 4300 2 000,00

75495 4260 2 000,00

801 33 323,50 0,00 33 323,50 0,00

80101 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00

4210 15 000,00

4300 17 000,00

4700 2 000,00

80146 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00

4300 4 800,00

4700 4 800,00

80195 11 523,50 0,00 11 523,50 0,00

4211 6 132,00

4301 11 523,50

4421 3 841,50

4431 1 550,00

852 60 000,00 0,00 1 582 440,00 5 598,00

85219 0,00 0,00 5 598,00 5 598,00

3110 5 516,00 5 516,00

4210 82,00 82,00

85230 60 000,00 0,00 1 576 842,00 0,00

3110 1 276 000,00

4300 60 000,00 300 842,00

853 85395 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Strona 3



4220 1 000,00

4300 1 000,00

900 90095 112,00 0,00 112,00 0,00

4300 112,00

6050 112,00

RAZEM 121 435,50 0,00 1 643 875,50 5 598,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

4610 5 000,00 5 000,00

754 75411 761,00 761,00 761,00 761,00

4400 250,00 250,00

4480 761,00 761,00

4510 511,00 511,00

801 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

80146 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4270 5 000,00

4400 4 500,00

4430 500,00

854 85406 1 643,00 0,00 1 643,00 0,00

4040 1 643,00

4440 1 643,00

RAZEM 12 404,00 5 761,00 12 404,00 5 761,00

Strona 4



6. W § 1  w ust. 5

W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok "  dokonuje się następujących zmian":

W części dotyczącej zadań  gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 112,00

w tym:

dz.900 rozdz.90095 § 6050  zwiększa się o kwotę 112,00

w tym:

Plac zabaw dla dzieci z niepełnosprawnościami (KBO) 112,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 5


